
Uchwała Nr 259/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-12-27

Numer uchwały 259/7/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Kolegium Nauczycielskim w Ciechanowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 31 

ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. 

w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z 1999 r. Nr 67, 

poz. 755, z 2002 r. Nr 100, poz. 910 oraz z 2006 r. Nr 154, poz. 1099) – uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

Odwołuje się Radę Programową w Kolegium Nauczycielskim w Ciechanowie, powołaną uchwałą Nr 352/41/03 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie powołania rad programowych w kolegiach nauczycielskich

w Ciechanowie, Radomiu i Warszawie, w nauczycielskich kolegiach języków obcych w Ciechanowie, Radomiu i Siedlcach oraz

w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce, zmienioną uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 476/111/04 z

dnia 24 maja 2004 r., 

Nr 1405/146/04 z dnia 30 listopada 2004 r., Nr 1068/199/05 z dnia 21 czerwca 2005 r. 

oraz Nr 2355/238/05 z dnia 29 listopada 2005 r.

§ 2.

Powołuje się Radę Programową w Kolegium Nauczycielskim w Ciechanowie, w składzie określonym w załączniku do niniejszej

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 15.01.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 33.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


